

Odpovědi na dotazy uchazečů

Název zakázky:

Mycí a dezinfekční automaty podložních mís

Systémové číslo zakázky:

P24V00000124

Dotaz uchazeče č. 1

Žádám o poskytnutí odpovědí na následující dotazy:

1) technická specifikace - bod. č. 14 - požaduje zadavatel chlazení / sušení nádob vzduchem filtrovaným přes HEPA filtr?

2) technická specifikace - bod. č. 15 - požaduje zadavatel automatické otvírání dvířek či nikoliv? Požadavek není zcela zřejmý, je bezpodmínečně nutné vědět, jestli ano či ne při volbě a kalkulaci vhodného produktu.

Odpověď zadavatele

k dotazu č. 1) Zadavatel nepožaduje chlazení / sušení nádob vzduchem filtrovaným přes HEPA filtr.

k dotazu č. 2) Zadavatel nepožaduje automatické otvírání dvířek.

Dotaz uchazeče č. 2

Standardní výška mycích a dezinfekčních automatů podložních mís je 1800mm z důvodu ergonomie obsluhy. Současným zadáním se také ochuzujete o možnost nabídek od více uchazečů. Upraví zadavatel požadavek na maximální výšku dezinfekčních automatů podložních mís?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel vyhovuje dotazu změnou technické specifikace.

Bod. č. 22 Rozměry dezinfektoru: max. 1800*500*600 mm (v*š*h)

V Havířově dne 11.6.2024

Zpracoval Ing. Pavel Švarc